Pouso Alegre, 16 de Julho de 2002.

Ofício Nº 503/2002

Senhor Comandante,

Em cordial visita, venho pelo presente encaminhar pleito da Sra. Fátima, funcionária de meu consultório, cuja filha irá se casar no dia 30 de novembro do ano em curso.

Sua família pertence a paróquia da Igreja da Remonta e, portanto, gostaria de realizar o casamento de sua filha naquela igreja, porém a mesma não possui condições financeiras para assumir a taxa cobrada para realizar o cerimônia.

Diante do exposto, solicito de V. Sa., seja verificada a possibilidade de conceder um desconto na referida taxa, para que a Sra. Fátima possa realizar a cerimônia naquela igreja.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., antecipo meus sinceros agradecimentos, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Marcos Campanella

	Vereador

Ilmo. Sr.

Cel. Cláudio Cóscia Moura

Cmt. do 14º G.A.C.

Pouso Alegre-MG

PAGE